

İstanbul, 31 Mayıs 2023

**MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ****NO: 2023 / 95****KONU****TOBB Tarafından AFAD ve TOKİ ile Yapılan Protokole İstinaden Yürütülecek Konut Projesi İçin Yapılacak Bağış ve Yardımların İndirimi Hk.**

Ülkemizde 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerden zarar gören kişilerin konut ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla TOBB ile AFAD ve TOKİ arasında yapılan Protokol dahilinde yürütülecek konut yapım projesi kapsamında TOBB ile Birliğe bağlı Oda ve Borsalarca açılacak banka hesaplarına gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerince aktarılan bağış tutarlarının gelir ve kurumlar vergisi matrahının tespitinde indirim konusu yapılabilmesine ilişkin olarak TOBB tarafından bağışçılara duyurulması amacıyla üyesi olan tüm Oda ve Borsalara bir Duyuru gönderilmiştir.

Bahse konu Duyuru ile konuya ilişkin olarak Gelir İdaresi Başkanlığınca TOBB Başkanlığına yazılan 22.05.2023 tarih ve 44443 yazı Sirkülerimiz ekindedir.

**Saygılarımızla****EK: TOBB'nın 24.05.2023 Tarih ve 5727 Sayılı Yazısı İle Eki**

Ecovis Değer Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., Büyükdere Cad. Neutron İş Merkezi No.119/6, 34394 Esentepe- İstanbul  
Tel: +90 212 211 9901, 02, 04 Faks: +90 212 211 99 52 E-mail: [info@degerymm.com.tr](mailto:info@degerymm.com.tr)

ECOVIS International tax advisors · accountants · auditors · lawyers in Austria, Belgium, Bulgaria, China, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, France, Germany, Great Britain, Greece, Hong Kong, Hungary, India, Ireland, Italy, Japan, Republic of Korea, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Poland, Portugal, Qatar, Romania, Russia, Slovak Republic, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Turkey, Ukraine and USA (associated partners).  
ECOVIS International is a Swiss association. Each Member Firm is an independent legal entity in its own country and is only liable for its own acts or omissions, not those of any other entity.

ECOVIS Değer Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. is a Turkish Member Firm of ECOVIS International.